
ZARZĄDZENIE NR PM - 4479 - 2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372); art. 4 ust. 1 pkt 3, 
ust. 2 i 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt. 3, art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 3, ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 38 
z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XXII/437/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania 
i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów 
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości; Biura Rady Miasta; Gospodarki Nieruchomościami; dyrektorzy: Domu Pomocy Społecznej 
„Nasz Dom"; Ośrodka Pomocy Społecznej; Powiatowego Urzędu Pracy; Zarządu Dróg Miejskich oraz 
komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, sekretarzowi miasta oraz I, II i 
III zastępcy prezydenta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

       
   

      

         

                         
                         

                        
                      

                            
                  

                
                 

                
              

         

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

            
          

             
     

               
   

         

Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

         

 

   

   
 
 

  

Strona 2



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 461.196,78 170.255,08 290.941,70 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 461.196,78 170.255,08 290.941,70 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 461.196,78 170.255,08 290.941,70 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

170.255,08 170.255,08 0,00 

851 Ochrona zdrowia 3.578,08 3.578,08 0,00 

852 Pomoc społeczna 166.677,00 166.677,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

290.941,70 0,00 290.941,70 

851 Ochrona zdrowia 285.267,70 0,00 285.267,70 

852 Pomoc społeczna 5.674,00 0,00 5.674,00 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 62.000,00 0,00 62.000,00 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 62.000,00 0,00 62.000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

62.000,00 0,00 62.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62.000,00 0,00 62.000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 523.196,78 170.255,08 352.941,70 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 4479 - 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

         

         

    

  

 
 

 
 

        

           

                    

                  
         

   

        

        

                   
     

   

        

        

        

          

               
        

   

           

     

 

Strona 3



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

600 Transport i łączność 281.068,00 281.068,00 281.068,00 281.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 9.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.015,00 9.015,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -298.811,00 -289.796,00 -289.796,00 -289.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.015,00 -9.015,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 288.845,78 288.845,78 288.889,58 2.865,88 286.023,70 0,00 -43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 181.079,00 181.079,00 157.518,20 149.247,39 8.270,81 0,00 23.560,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 523.196,78 461.196,78 437.679,78 143.385,27 294.294,51 0,00 23.517,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 4479 - 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

               

               

               

               

                 

                 

                 

                    
                  

   

    

  

   

  
 
 

 
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

 
   

 
   

   
 

 
  

  

  
  

  
   

 
  

  
 

   
    

       

  
  

  
 

 

 
 

  
 

 
  

 
     

 

 
  

   
 

 

                  

                 

 
    

 
              

                 

                 

                 

               

 
 
 
  

Strona 4



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

600 Transport i łączność 281.068,00 281.068,00 281.068,00 281.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne -1.365,00 -1.365,00 -1.365,00 0,00 -1.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1.365,00 1.365,00 1.365,00 0,00 1.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 281.068,00 281.068,00 281.068,00 281.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 9.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.015,00 9.015,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

14.015,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.015,00 9.015,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -298.811,00 -289.796,00 -289.796,00 -289.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.015,00 -9.015,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -298.811,00 -289.796,00 -289.796,00 -289.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.015,00 -9.015,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 8.728,00 8.728,00 8.728,00 8.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 8.728,00 8.728,00 8.728,00 8.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM - 4479 - 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                   

 
                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

   
  

    
 

   
   

     
      

  
  

  
  

 
 

  
 

 
  

 
     

 

 
  

   
 

 

                    

                  

                  

                  

                   

  
       

 
              

  
   

 
              

 
  

    
 

              

  
    

 
              

                   

                    

                   

                   

               

 

Strona 5



Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

851 Ochrona zdrowia 3.578,08 3.578,08 3.621,88 2.865,88 756,00 0,00 -43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 3.578,08 3.578,08 3.621,88 2.865,88 756,00 0,00 -43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 166.677,00 166.677,00 143.116,20 134.781,00 8.335,20 0,00 23.560,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22.880,00 22.880,00 343,20 0,00 343,20 0,00 22.536,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

143.797,00 143.797,00 142.773,00 134.781,00 7.992,00 0,00 1.024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 170.255,08 170.255,08 146.738,08 137.646,88 9.091,20 0,00 23.517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM - 4479 - 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                            

 

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

   
  

    
  

  
   

     
      

 
   

  
  

 
 

  
 

 
  

 
     

 

 
  

   
 

 

                   

                  

                   

                   

  
     

 
              

               

 

Strona 6



Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

851 Ochrona zdrowia 285.267,70 285.267,70 285.267,70 0,00 285.267,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

287.081,20 287.081,20 287.081,20 0,00 287.081,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność -1.813,50 -1.813,50 -1.813,50 0,00 -1.813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 5.674,00 5.674,00 5.674,00 5.738,39 -64,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

5.674,00 5.674,00 5.674,00 5.738,39 -64,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 290.941,70 290.941,70 290.941,70 5.738,39 285.203,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM - 4479 - 2021

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

  

               

               

               

               

               

               

                 
                              

                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

  
  

  
  

     
    

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

   
  

    
  

  
   

     
      

  
  

  
  

 
 

  
 

 
  

  
    

 

 
  

   
 

 

                   

   
     

     
   

              

                   

                   

   
    

   
              

               

 

Tabela 6 

Strona 7



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zmiany w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 461.196,78 zł dokonuje się na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr: 

1) FBI.3111.70.9.2021 z dnia 23 lipca 2021 roku, zwiększenie o kwotę 3.578,08 zł, środków 
pochodzących z ustawy budżetowej, przeznaczonych na sfinansowanie, zgodnie z art. 7 ust. 2-4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej; 

2) FB.3111.63.21.2021 z dnia 26 lipca 2021 roku, zwiększenie o kwotę 22.880,00 zł, środków 
pochodzących z rezerwy celowej cz. 83 poz. 25, przeznaczonych na wypłacanie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej; 

3) FB.3111.56.11.2021 z dnia 26 lipca 2021 roku, zwiększenie o kwotę 143.797,00 zł, środków 
pochodzących z rezerwy celowej cz. 83 poz. 25, przeznaczonych na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej; 

4) FBI.3111.70.9.2021 z dnia 23 lipca 2021 roku, zwiększenie o kwotę 287.081,20 zł, środków 
pochodzących z ustawy budżetowej, przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego, o których mowa w art. 66 
ust. 1 pkt 17,18 i 24 w związku z art. 86 ust. 1 pkt. 4 i 7 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

5) FBI.3111.70.9.2021 z dnia 23 lipca 2021 roku, zmniejszenie o kwotę 1.813,50 zł, środków 
pochodzących z ustawy budżetowej, przeznaczonych na realizację postanowień sądu o przyjęciu 
do domu pomocy społecznej osoby chorej psychicznie zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego w związku z art. 6 ust. 3 tej ustawy; 

6) FBI.3111.153.1.2021 z dnia 26 lipca 2021 roku, zwiększenie o kwotę 5.674,00 zł, środków 
pochodzących z ustawy budżetowej, przeznaczonych na realizację programów oddziaływań 
korekcyjno-edukacyjnych oraz programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie, na podstawie z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie. 

DOCHODY MAJĄTKOWE: 

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 62.000,00 zł, w związku z przyznaniem 
środków z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupu sprężarki do ładowania 
butli powietrznych w sprzęcie ochrony układu oddechowego, dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 
Państwowej Straży Pożarnej w Pyskowicach, zgodnie z umową Nr 16/2021 z dnia 26 lipca 2021 roku. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad. 5. 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 600: 

1) rozdział 60053 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań”, 
o kwotę 1.365,00 zł, na opłatę za prawo do dysponowania częstotliwością radiową, 

2) rozdział 60095 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
281.068,00 zł, z rezerwy celowej na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz wpłaty 
na Pracownicze Plany Kapitałowe w Zarządzie Dróg Miejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

 

           

  

                
    

              
             

              
           
               

     

              
            

                      
   

              
             

          
                

              
          

             
                           

        

              
           

                
                 

              
         

       
                

  

  

               
             

          
                

           

         

           

     

              
            

               
            

        

 

-

Strona 8

-



2. Zmiana w dziale 750, rozdział 75022 zwiększenie w grupach: 

1) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 5.000,00 zł, na zakup 
artykułów spożywczych dla Rad Dzielnic, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 9.015,00 zł, z rezerwy celowej na zakup laptopów 
dla radnych Rady Miasta. 

3. Zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75411, wydatków majątkowych o kwotę 62.000,00 zł, 
na dofinansowanie zakupu sprężarki do ładowania butli powietrznych w sprzęcie ochrony układu 
oddechowego dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Pyskowicach, 
zgodnie z umową Nr 16/2021 z dnia 26 lipca 2021 roku, w związku z przyznaniem środków 
z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

4. Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85202, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 8.728,00 zł, z rezerwy celowej, na wypłatę odprawy emerytalnej w Domu Pomocy Społecznej 
„Nasz Dom”. 

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1. Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85195, o kwotę 3.578,08 zł, jest wynikiem zwiększenia 
w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 2.865,88 zł i „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 756,00 zł oraz zmniejszenia w grupie „świadczenia 
na rzecz osób fizycznych” o kwotę 43,80 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 
nr FBI.3111.70.9.2021 z dnia 23 lipca 2021 roku, na sfinansowanie, zgodnie z art. 7 ust. 2-4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej. 

2. Zwiększenie w dziale 852: 
1) rozdziale 85219, w grupach: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 

343,20 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 22.536,80 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr FB.3111.63.21.2021 z dnia 26 lipca 2021 roku, przeznaczonych 
na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

2) rozdziale 85228, w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 134.781,00 zł, 
„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 7.992,00 zł oraz „świadczenia na 
rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.024,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 
nr FB.3111.56.11.2021 z dnia 26 lipca 2021 roku, na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1. Zmiany w dziale 851: 
1) rozdział 85156, zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 

o kwotę 287.081,20 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.70.9.2021 z dnia 
23 lipca 2021 roku, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego, o których mowa w art. 66 ust. 1 pkt 17,18 
i 24 w związku z art. 86 ust. 1 pkt. 4 i 7 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

2) rozdział 85195, zmniejszenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.813,50 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.70.9.2021 z dnia 
23 lipca 2021 roku, środków przeznaczonych na realizację postanowień sądu o przyjęciu do domu 
pomocy społecznej osoby chorej psychicznie zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 
1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego w związku z art. 6 ust. 3 tej ustawy. 

2. Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85205, o kwotę 5.674,00 zł, jest wynikiem zwiększenia w grupie 
„wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 5.738,39 zł oraz zmniejszenia w grupie „wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

           

              
     

             
    

             
            

         
                

      

               
               

  

                
     

              
               

              
             
                 

             
           
               

     

     
              

              
            

            
                

               
              

            
            

          
                

                
      

     
             

             
              

              
                       
        

             
             

              
                

               

                
               

– 

Strona 9



związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 64,39 zł, przeznaczonych na realizację 
programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz 
programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.153.1.2021 z dnia 26 lipca 2021 roku. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.519.634.244,60 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.325.305.731,23 zł, dochody majątkowe 194.328.513,37 zł), plan wydatków 
1.826.834.161,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6360E0-B3E6-4F6B-AC70-5142EC49D8D2. Podpisany

             
          
          

           
 

           
            

  

Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

